
2024年 4 月吉日 
会員各位 
 

第 20 回愛媛県クリニカルパス研究会演題募集のご案内 
 
拝啓 
早春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、

愛媛県クリニカルパス研究会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 
ここ 2回の研究会をオンラインで行ってきましたが、今回は現地開催させていただきます。 
今回のテーマは「パスとともに働こう～パスをよりよく活用するために～」です。 
医師・看護師だけでなくクリニカルパスにかかわる理学療法士、薬剤師、栄養士、事務職員
等幅広い職種からの演題を募集しますので、裏面もご参照の上、ご応募くださいますようお
願いします。 
 
日時    ：2024 年 8月 24 日（土）午後 13時～16 時 30 分 
開催形式：現地開催 
会場  ：愛媛県総合科学博物館 

新居浜市大生院 2133-2 
参加費 ：1000 円 
 
特別講演 
済生会熊本病院 医療情報調査分析研究所 中熊英貴 先生 
 
一般演題募集要項： 
演題名、演者、400 字以内の抄録を Email にてご応募ください。 
発表形式はスライド（PowerPoint）５題、ポスター５題の予定です。 
発表時間は６分を目安にご検討下さい。 
 
演題申し込み締切日： 2024 年 5 月 24 日（金） 
 
申込先・お問い合わせ 〒792-0042 新居浜市本郷 3丁目１-１ 

愛媛県立新居浜病院 医事課 楠 
TEL  0897-43-6161（内線 1255） 
FAX 0897-43-6412 
Email kusunoki-saika@pref.ehime.lg.jp  



なお、COI（利益相反）については以下の書式をご使用ください。 
 

第 20 回愛媛県クリニカルパス研究会 
COI 開示 

筆頭演者氏名： 
所属： 

 
演題発表内容に関連し、筆頭演者に開示すべき利益相反（COI）関係に 
ある企業などはありません。 
 
 

ポスターは PowerPoint スライドの印刷であれば COI を含め 10 枚以内、または 90ｘ200 ㎝
の用紙に以下のようにお願いします。 
 
  
          番号     演題名、所属、演者名 
 
 
 
 
 
 
 
                 本文、図表 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      
                         COI 開示スライド 


